1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而産生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Zhejiang Shibao Company Limited*

浙江世寶股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限責任公司）

（股份代號：1057）

控股股東減持計劃實施完畢的公告

茲提述浙江世寶股份有限公司（「浙江世寶」、「本公司」）日期為 2025 年6月19日

之公告（「該公告」），内容關於本公司控股股東浙江世寶控股集團有限公司（「世寶控

股」、「控股股東」）計劃自該公告披露之日起15個交易日後的3個月內（即2025年7月10

日至2025年10月7日）減持本公司A股股份合計不超過8,226,323股，不超過本公司總股本的

1%）（「本次股份減持計劃」），以及本公司日期為2025年7月12日之海外監管公告（「該

海外監管公告」），内容關於控股股東及其一致行動人權益變動觸及1%整數倍的公告。

 於2025年7月10日，世寶控股以集中競價方式減持本公司A股股份3,261,700股，占本公

司總股本的0.40%，有關詳情可參見該海外監管公告。

本公司於近日收到世寶控股的《股份減持計劃實施完成的告知函》，截至本公告披露

日，本次股份減持計劃已全部實施完畢，股份減持情況如下：

股東名稱 減持方式 減持期間
減持均價

（人民幣）

減持 A 股股數

（股）
減持比例

世寶控股 集中競價
2025 年 7 月

10 日至 14 日
12.55 8,226,300 1%

本次股份減持計劃實施完畢後，於本公告日，世寶控股持有本公司共287,110,598股A股，

占本公司總股本的34.90%。

2

 承董事會命

浙江世寶股份有限公司

董事長
張世權

中國•浙江•杭州

2025年7月16日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括執行董事張寶義先生、湯浩瀚先生、張蘭君女士及

周裕先生，非執行董事張世權先生及張世忠先生，以及獨立非執行董事龔俊傑先生、閔海

濤先生及徐晋誠先生。

* 僅供識別